
18 Страна 1     -   Број  33.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     10.6.2020. године 

  

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

132. 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (''Сл. гласник РС'', бр.129/2007, 34/2010 - 

одлука УС, 54/2011 и 12/20), Изборна комисија општине Врњачка Бања за избор одборника Скупштине 

општине Врњачка Бања, на седници одржаној дана 10. јуна 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

 

 I Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА  кандидата за одборнике Скупштине општине 

Врњачка Бања, на изборима расписаним за 21.6.2020. године и то: 

  

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ  
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

Бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

 Занимање Пребивалиште 

1. Бобан Ђуровић     1979. Дипломирани 

инжењер 

шумарства 

Врњачка Бања,  

Грачац  

2. Иван Радовић     1971. Дипломирани 

менаџер 

Врњачка Бања,  

Липова 

3. Весна Малићанин      1971. Доктор медицине- 

специјалиста 

гинекологије и 

акушерства  

Врњачка Бања 

 

4. Иван Џатић      1977. Дипломирани 

економиста 

Врњачка Бања 

 

5. Катарина Ђорђевић     1988. Мастер економиста Врњачка Бања 

 

6. Предраг Џамић      1953. Доктор медицине- 

специјалиста опште 

медицине 

Врњачка Бања 

 

7. Дане Станојчић      1979. Дипломирани 

политиколог  

Врњачка Бања 

 

8. Марина Ђорђевић      1986. Економско-

трговински 

техничар 

Врњачка Бања 

 

9. Милан Плањанин       1954. Пензионер  Врњачка Бања, 

Грачац 

10. Весна Милићевић      1976. Културолошко-

језички техничар 

Врњачка Бања 

 

11. Мирослав Веселиновић      1954. Металостругар  Врњачка Бања,  

Отроци  

12. Ненад Николић      1966. КВ електромонтер Врњачка Бања 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XVI – БРОЈ  33– ВРЊАЧКА БАЊА –    10.6.2020. ГОДИНЕ 



18 Страна 2     -   Број  33.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     10.6.2020. године 

  

 
 

13. Јелена Дишовић-Ђукић       1975. Лекар специјалиста 

педијатрије  

Врњачка Бања 

 

14. Јордан Пецић      1961. Радник  Врњачка Бања 

Ново Село  

15. Весна Бурмазовић        1975. Туристички 

техничар  

Врњачка Бања, 

Ново Село  

16. Миљко Арсић        1951. Пензионер Врњачка Бања, 

Врњци  

17. Наташа Перовић       1979. Мастер правник  Врњачка Бања 

 

18. Срђан Удовичић        1982. Дипломирани 

индустријски 

менаџер 

Врњачка Бања,  

Штулац  

19. Слађана Терзић      1964. Лабораторијски 

техничар 

Врњачка Бања 

 

20. Бобан Јанчић      1975. Заваривач  Врњачка Бања,  

Руђинци  

21. Филип Вујашанин       1990. Предузетник  Врњачка Бања, 

Подунавци  

22. Никола Радуловић        1991. Мастер економиста Врњачка Бања, 

Ново Село 

23. Иван Терзић       1984. Професор физичке 

културе 

Врњачка Бања 

 

24. Николина Лазовић       1994. Студент фармације Врњачка Бања, 

Врњци  

25. Снежана Влајковић        1968. Професор технике 

и технологије  

Врњачка Бања 

 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 

(ЈС) – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА“ 
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Војислав Вујић     1975. Дипломирани 

економиста 

Врњачка Бања 

 

2. Родољуб Џамић      1951. Дипломирани 

правник  

Врњачка Бања 

 

3. Владан Јоцић     1975. Предузетник  Врњачка Бања, 

Руђинци 

 

4. Марија Радуловић       1986. Мастер економиста Врњачка Бања, 

Грачац 

 

5. Мина Величковић        1995. Дипломирани 

менаџер у туризму 

Врњачка Бања, 

Грачац 

 

6. Дејан Павловић      1980. Електротехничар Врњачка Бања, 

Ново Село 

 

7. Обрад Радуловић     1965. Пензионер Врњачка Бања, 

Подунавци 



18 Страна 3     -   Број  33.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     10.6.2020. године 

  

 
 

 

8. Момчило Стојковић      1954. Угоститељ  Врњачка Бања 

 

9. Наташа Трифуновић       1969. Прим.спец.др 

стоматологије  

Врњачка Бања 

 

10. Бојана Пецић       1985. Дипломирани 

економиста 

Врњачка Бања 

 

11. Драгана Нешић       1960. Дипломирани 

економиста 

Врњачка Бања 

 

12. Мирослав Гочанин       1972. Дипломирани 

менаџер 

Врњачка Бања, 

Вранеши 

 

13. Јовица Голубовић       1980. Дипломирани 

менаџер 

Врњачка Бања 

 

14. Александра Радојевић      1987. Трговински 

техничар 

Врњачка Бања 

 

15. Ђурђе Радивојевић       1979. Менаџер Врњачка Бања 

 

16. Драган Миленковић        1964. Професор 

географије 

Врњачка Бања 

 

17. Бранислава Поповић      1978. Проф.француског 

језика 

Врњачка Бања, 

Врњци 

 

18. Ненад Вучић      1957. Пензионер  Врњачка Бања, 

Штулац 

 

19. Предраг Радовић       1986. Угоститељски 

радник  

Врњачка Бања 

 

20. Бојана Стефановић         1981. Радник  Врњачка Бања, 

Ново Село 

 

21. Гордана Кнежевић        1985. Дипломирани 

правник  

Врњачка Бања, 

Врњци 

 

22. Драгић Петровић       1973. Предузетник  Врњачка Бања, 

Рсавци  

23. Иван Јеремић        1981. Војно лице у 

пензији  

Врњачка Бања,  

Штулац  

24. Стеван Драшковић         1961. Проф.физичког 

васпитања 

Врњачка Бања, 

Врњци 

 

25. Александра Марковић         1987. Дипломирани 

дефектолог  

Врњачка Бања, 

Руђинци  

 

II Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Врњачка Бања''. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 013-67/2020  од 10.6.2020.године 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Вања Лазовић, с.р. 



18 Страна 4     -   Број  33.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     10.6.2020. године 

  

 
 

______________________________ 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

132. Решење о утврђивању збирне изборне листе                                                                                     ....  1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Саша 

Радисављевић, секретар Скупштине општине, тел. 601-210, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка 

Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

 

 

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

